江门市工程造价和招标行业协会

关于江门地区工程造价行业开展本行业

实训班预报名的通知

江门地区从事工程造价的咨询、建筑等企业及个人：

协会本着为本地区从事工程造价的人员提供专业培训便捷服务为目的，组

织本专业的资深专家、学者，为广大相关企业与个人在本地提供线上或线下授

课，为更好地服务大家，现开展培训班预报名工作，就有关事项通知如下：

一、培训时间、地点

1、土建周末班（周六、周日），为保证培训质量，满 30 人即开班，超出人

员只能安排下期班；

2、市政白班（一周 7天），为保证培训质量，满 30 人即开班，超出人员只

能安排下期班；

3、培训地点：江门市蓬江区建设路 19 号之三 1、2 幢（广东诺诚培训楼 5

楼多功能厅）。

二、预报名费用

1、预报名者需缴纳报名费 200 元/人；

2、报名费 200 元可抵培训费 1000 元（仅限土建专业且前 10 名报名者可参

与优惠，市政专业不参与此抵扣活动）。

三、预报名和缴费方式

各参加人员请填写实训班预报名表（附件 1）并以电子文档形式发送

协会邮箱：yangyanqi@jmgczjxh.com，缴费可现金或微信支付，联系人：杨老

师 13427209092（微信同步）

四、预报名截止时间

2022 年 9月 15 日（报名截止后不再享受以上扣减优惠）

江门市工程造价和招标行业协会

2022 年 8 月 10 日

附件 1：

实训班预报名表

姓 名 性别 学历

报名专业 土建（） 市政（）

工作单位 工作年限

从事专业 电话

E-mail 手机

备注